19 octobris, Prot. N. 597/23, MOGUNTINÆ: licentiam celebrandi secundum Missale Romanum a sancto Ioanne XXIII anno 1962 promulgatum, in ecclesia parœciali Deo in honorem sancti Nicolai dicata, in oppido v.d. *Münzenberg*, et in ecclesia parœciali Deo in honorem sancti Ioseph dicata, in urbe Moguntina, perlibenter *ad biennium* concedimus.

19 octobris, Prot. N. 615/23, HUNGARIÆ: textum translationis *hungarica* variationum et additionum in Libris liturgicis Ritus Romani de *memoriis ad libitum* beatæ Mariæ Virginis de Loreto, sancti Gregorii Narecensis, abbatis et Ecclesiæ doctoris, sancti Ioannis De Avila, presbyteri et Ecclesiæ doctoris, sanctæ Hildegardis Bingensis, virginis et Ecclesiæ doctoris, sancti Ioannis XXIII, papæ, sancti Pauli VI, papæ, sancti Ioannis Pauli II, papæ, sanctæ Faustinae Kowalska, virginis, sancti Rochi, et beati Ioannis Brenner, martyris; de *memoria* beatæ Mariæ Virginis, Ecclesiæ Matris, et sanctorum Marthæ, Mariæ et Lazari; de *festo* Domini Nostri Iesu Christi Summi et Æterni Sacerdotis perlibenter confirmamus.

23 octobris, Prot. N. 311/23, LINCIENSIS: licentiam celebrandi secundum Missale Romanum a sancto Ioanne XXIII anno 1962 promulgatum, in ecclesia parœciali Deo in honorem sancti Martini Turonensis dicata, in oppido v.d. *Wolfern*, perlibenter *ad biennium* concedimus.

23 octobris, Prot. N. 616/23, MUNKACSIENSIS LATINORUM: Calendarium proprium eiusdem diœcesis perlibenter probamus.

24 octobris, Prot. N. 207/23, VERSALIENSIS: licentiam celebrandi secundum Missale Romanum a sancto Ioanne XXIII anno 1962 promulgatum, Reverendo presbytero Vilfrido de Guillebon, ordinato die 26 mensis iunii 2022, post Litteras Apostolicas Motu Proprio datas *Traditionis custodes* editas, benigne *ad biennium* concedimus.

24 octobris, Prot. N. 316/23, FORORAPHAELIENSIS: Calendarium proprium eiusdem diœcesis perlibenter probamus.

24 octobris, Prot. N. 516/23, POLONIÆ: Sanctus Isidorus, agricola, Patronus apud Deum operariorum ad agricolis consulendum in Polonia confirmatur.

27 octobris, Prot. N. 631/23, MENDOZENSIS: ecclesia in urbe Mendozensi, Deo in honorem sancti Vincentii Ferrer dicata, titulo ac dignitate BASILICÆ MINORIS perlibenter exornatur.

31 octobris, Prot. N. 528/22, ORDINIS FRATRUM MINORUM CAPUCCINORUM: concedimus ut celebratio in honorem beatorum Aurelii a Vinalesa, presbyteri, et sociorum, martyrum, iam inscripta in Calendarium proprium eiusdem Ordinis, die 26 septembris gradu *memoriæ ad libitum*, in posterum constet beatorum Aurelii a Vinalesa et Friderici a Berga, presbyterorum, et sociorum, martyrum, et ipsa a die 26 mensis septembris ad diem 6 mensis novembris transferri valeat, gradu *memoriæ ad libitum* pro toto Ordine atque gradu *memoriæ* pro provinciis hispanica et catalaunica quotannis peragenda. Insuper, textum orationis collectæ lingua *latina* exaratum et eius translationem *hispanicam* et *italicam*, necnon textum *hispanicum* et *italicum* Liturgiæ Horarum in honorem eorundem Beatorum, perlibenter probamus seu confirmamus.

1 novembris, Prot. N. 605/20, CONGREGATIONIS SORORUM APOSTOLATUS CATHOLICI v.d. "PALLOTTINE": textum translationis *lusitana ad usum Brasiliæ* Ordinis Professionis Religiosæ, cum legitimis aptationibus recognitis, perlibenter probamus.

1 novembris, Prot. N. 301/21, ORDINIS AUGUSTINIANORUM RECOLLECTORUM: textum Ritualis ad usum Fraternalitatis Sæcularis Augustinianorum Recollectorum lingua *hispanica* exaratum, cum legitimis aptationibus recognitis, perlibenter probamus.

9 novembris, Prot. N. 507/20, SIVAGANGAIENSIS: ecclesia sanctuarium Deo in honorem sancti Ioannis de Britto dicata, in oppido v.d. *Orijur*, titulo ac dignitate BASILICÆ MINORIS omnibus cum iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus perlibenter exornatur.

9 novembris, Prot. N. 449/22, PREMISLIENSIS LATINORUM: Sanctus Nicolaus, episcopus, Patronus apud Deum oppidi v.d. *Dubiecko* confirmatur.

9 novembris, Prot. N. 190/23, COLUMBIÆ: Calendarium proprium Columbiae perlibenter probamus.

9 novembris, Prot. N. 275/23, PREMISLIENSIS LATINORUM: Beata Maria Virgo v.d. *de Leżajsk* Patrona apud Deum eiusdem oppidi confirmatur.

10 novembris, Prot. N. 475/21, TOLETANÆ: Calendarium proprium eiusdem Archidiœcesis perlibenter probamus.

10 novembris, Prot. N. 549/23, MERCEDENSIS-LUIANENSIS: textum *latinum* et *hispanicum* orationis collectæ atque textum *hispanicum* lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiæ Horarum in honorem futuri beati Eduardi Francisci Pironio, episcopi, perlibenter probamus et confirmamus.

10 novembris, Prot. N. 651/23, KATOVICENSIS: Sanctus Ioannes Baptista Patronus apud Deum oppidi v.d. *Łaziska Górne* confirmatur.

16 novembris, Prot. N. 616/20, BOGOTENSIS: ecclesia parœcialis Deo in honorem beatæ Mariæ Virginis a Rosario v.d. *de Chiquinquirá* dicata, in urbe Bogotensi, titulo ac dignitate BASILICÆ MINORIS omnibus cum iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus perlibenter exornatur.

21 novembris, Prot. N. 661/22, CALICUTENSIS: ecclesia sanctuarium in oppido v.d. *Mabe*, Deo in honorem sanctæ Teresiæ a Iesu dicata, titulo ac dignitate BASILICÆ MINORIS omnibus cum iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus perlibenter exornatur.

21 novembris, Prot. N. 371/23, MALOLOSINÆ: concedimus ut gratiosum simulacrum beatæ Mariæ Virginis de Fatima, quod in urbe Malolosina pie colitur, nomine et auctoritate ipsius Summi Pontificis pretioso diademate redimiri possit.

22 novembris, Prot. N. 492/22, GIBALTARIENSIS: concedimus ut sollemnitas sanctæ Dei Genetricis Mariæ, die 1 mensis ianuarii, in Calendario proprio eiusdem diœcesis posthac de præcepto servanda non sit; insuper concedimus ut celebrationes sollemnitatum in Ascensione Domini ad dominicam VII Paschæ, et Ss.mi Corporis et Sanguinis Christi ad dominicam post Ss.mam Trinitatem quotannis transferantur.

23 novembris, Prot. N. 459/23, MEXICI: textum translationis *hispanicæ* variationum et additionum in Libris liturgicis Ritus Romani de *memoria* sanctorum Marthæ, Mariæ et Lazari, atque de *memoriis ad libitum* sanctæ Faustinae Kowalska, virginis, sancti Gregorii Narecensis, abbatis et Ecclesiæ doctoris, sancti Ioannis de Avila, presbyteri et Ecclesiæ doctoris, sanctæ Hildegardis Bingensis, virginis et Ecclesiæ doctoris, perlibenter confirmamus.

23 novembris, Prot. N. 541/23, POLONIÆ: Beatus Stephanus Wyszyński, episcopus, Patronus apud Deum Sodalium Institutorum Christifidelium laicorum in Polonia confirmatur.

24 novembris, Prot. N. 636/22, FRIBURGENSIS: ecclesia parœcialis in oppido v.d. *Reichenau-Mittelzell*, Deo in honorem Assumptionis beatæ Mariæ Virginis et sancti Marci, evangelistæ, dicata, titulo ac dignitate BASILICÆ MINORIS omnibus cum iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus perlibenter exornatur.

28 novembris, Prot. N. 321/23, CUMANENSIS: ecclesia parœcialis in urbe Cumanensi, Deo in honorem sanctæ Agnetis dicata, titulo ac dignitate BASILICÆ MINORIS omnibus cum iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus perlibenter exornatur.

28 novembris, Prot. N. 667/23, CABANATUANENSIS: sanctuarium in oppido v.d. *Gapan*, Deo dicatum in honorem beatæ Mariæ Virginis quæ *Divina Pastora* vocatur, titulo ac dignitate BASILICÆ MINORIS omnibus cum iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus perlibenter exornatur.

29 novembris, Prot. N. 675/23, LICCANENSIS: concedimus *ad quinquennium* ut Ordinarius loci celebrationem quattuor Missarum diebus dominicis ac festis de præcepto permittere valeat presbyteris in sua diœcesi commorantibus.

30 novembris, Prot. N. 246/23, HISPANIÆ: textum *hispanicum, callæcum, catalaunicum* et *vasconicum* partis Pontificalis Romani, cui titulus est *De Institutione Catechistarum, ad experimentum ad quinquennium* perlibenter confirmamus.

30 novembris, Prot. N. 495/23, SEDINENSIS-CAMINENSIS: Beatus Michael Sopoćko, presbyter, Patronus apud Deum oppidi v.d. *Myslibórz* confirmatur.

30 novembris, Prot. N. 496/23, SEDINENSIS-CAMINENSIS: Sanctus Franciscus Assisiensis Patronus apud Deum oppidi et communis v.d. *Pelczyce* confirmatur.

30 novembris, Prot. N. 690/23, TOLETANÆ: textum Proprii Missarum et Liturgiæ Horarum lingua *hispanica* exaratum perlibenter confirmamus.

3 decembris, Prot. N. 609/23, MISSIONARIORUM COMBONIANORUM CORDIS IESU: textum translationis *lusitana* Ordinis Professionis Religiosæ perlibenter confirmamus.